
 
 

Yhtiötiedote, Helsinki, 20.5.2019 klo 9.30 

Nexstim Oyj: Kaupankäynti Antioikeuksilla alkaa  

Nexstim Oyj (NXTMH:HEX, NXTMS:STO) (”Nexstim” tai ”Yhtiö”), neuromodulaatioyritys, joka on 
kehittänyt markkinoimansa uraauurtavan kallon ulkopuoliseen navigoivaan aivostimulaatioon 
perustuvan laitteiston käytettäväksi vakavan masennuksen hoidossa, on toteuttanut 24.4.2019 
Ruotsissa ja 26.4.2019 Suomessa päättyneen merkintäoikeusannin. Kyseisen merkintäoikeusannin 
merkintöjen hyväksymisen yhteydessä Yhtiön hallitus allokoi yhteensä 15 601 167 erityistä oikeutta 
(”Antioikeudet”) Yhtiön osakkeita merkinneille. Antioikeuksilla voi merkitä yhteensä enintään 15 601 
167 Yhtiön osaketta Antioikeuksien ehtojen mukaisesti. Antioikeudet oli määrä toimittaa ko. 
merkitsijöille arviolta viikolla 21, 2019. 

Yhtiö tiedottaa nyt, että Antioikeudet on toimitettu merkitsijöille tänään 20.5.2019, ja että 
kaupankäynti kyseisillä Antioikeuksilla alkaa 20.5.2019 First North Finlandissa ja First North 
Swedenissä. 
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Tietoja Nexstim Oyj:stä 

 

Nexstim on lääkintäteknologiayritys, joka on kehittänyt markkinoimansa SmartFocus(TM) TMS -

teknologian, joka on maailman johtava noninvasiivinen aivostimulaatiojärjestelmä vakavan 

masennuksen hoitoon. Yhtiön kehittämä NBT® (Navigated Brain Therapy) -laitteisto on kehittynyt 3D-

navigointijärjestelmä ja ainoa mukautettu kallon ulkopuoliseen aivostimulaatioon (TMS eli 

Transcranial magnetic stimulation) perustuva menetelmä, joka mahdollistaa halutun aivoalueen 

tarkan stimuloinnin vakavan masennuksen hoidossa. 

 

http://www.nexstim.com/


 
 

Nexstim on aloittanut NBT®-laitteiston markkinoinnin Yhdysvalloissa vakavan masennuksen hoidossa 

FDA:lta saadun markkinointi- ja jakeluluvan jälkeen. NBT®-laitteisto on CE-hyväksytty Euroopassa 

käytettäväksi vakavan masennuksen ja kroonisen neuropaattisen kivun hoidossa. 

 

Lisäksi Nexstim jatkaa kehittämänsä NBS (Navigated Brain Stimulation) -laitteiston markkinoinnin 

diagnostiikkasovelluksissa saman teknologian perusteella. Nexstimin NBS-laitteisto on ainoa FDA:n 

hyväksymä ja CE-merkitty navigoiva TMS-laitteisto liikeaivokuoren ja aivojen puhealueiden leikkausta 

edeltävää kartoitusta varten. Nexstimin osakkeet on listattu Nasdaq First North Finlandin ja Nasdaq 

First North Swedenin markkinapaikoilla. 

 

Lisätietoja on osoitteessa www.nexstim.com 

 

http://www.nexstim.com/

